Item, unam posam terre sitam versus loz Pra ou Dot juxta pratū ou Dot a lacu, et terram Jaquemeti Forneir a vento.

Item, tenet medietatem tenementi quondam Vulliermi Michally et Marguerone eius filie sibi dicto Nicodo tradictum prout de humana ? traditione in precedentibus extensis decint ? quadam licteram manu Perrodi Suavis notarii signata videlicet res et possessiones infrascriptas, et primo, unam posam terre sitam in Fine dou Chastagnyer juxta terram Johannis de Bassins a lacu, juria, et borea, et viam publicam a vento.

Item, unam posam terre sitam ibidem prope juxta terram Johannis de Bassins a lacu, et terram Mermeti de Fonte quam nunc possidet dictus Johannes de Bassins a juria.

Item, terrciam partem unius pose terre site es Barmes juxta terram Johannis Barat a juria et lacu, et terram Glaudii Ansermi a borea.

136 Item, medietatem duarum setoratam prati sitarum en laz Placency ? juxta pratum Mermeti de Fonte a borea, pascua communia a lacu et vento.

Item, unum morsellum prati situm en Champs Crue ? juxta pratum Johannis Arsonare a juria, et pratum dicti recognoscentis a lacu.

Item, unam setoratam prati sitam en laz Fultinaz juxta pratum Mermeti Noblet a lacu, et ochiam Glaudii Ansermi et Petri Barat a vento.

Item, duas posas terre sitas en les Mollies juxta russellum des Molleis a juria, et terram Johannis Arsonare a lacu.

Item, duas setoratas prati sitas en laz Rondaz juxta pratum Ansermeti Hugueti quod nunc possidet dictus Nicodus a borea, et juriam nigram a vento.

Item, unam fortem posam terre sitam in Campo Humberti juxta pratum et terram Johannis de Bassins a vento et lacu, et ortum Johannis de Bassins et Stephani eius fratriss a borea.

Item, duas partes unius setorate prati site en Champs Curt ? juxta terram Jaquemeti Bessons a lacu, et pratum Johannis Barat a vento.

Item, unum morsellum prati situm en Pra Rion juxta terram et pratum Mermeti de Fonte a vento, et pratum quod possidet Johannes Archet a juria.

136v Item, unam posam terre sitam en laz Choumetaz juxta terram Mermeti Noblet a lacu, terram dicti Nicodi recognoscentis a juria, et viam publicam a vento.

Item, pro premissis et pluribus aliis rebus per ipsum recognoscentem venditis et obligatis ut in extenta precedenti declaratis debet ut supra tres quarteronos avene, septem solidos et sex denarios Lausannenses pro tallia accensata, et unum caponem census.

Item, eciam debere confessus fuit cavalcata et alia usagia consueta in quibus ceteri homines ligii prefatis dominis census.

Item, tenet titulo obligacionis facte per Ansermum Hugueti precio triginta solidos videlicet medietatem unius pecie prati unacum medietate domus existente in dicto prato situm ... ? en laz Rondaz juxta pratum religiosorum Bonimontis a borea, et pratum dicti Nicodi recognoscentis a vento, pro qua debet ut supra duos solidos Lausannenses census.

Item, ex donacione facta per Johannem filium quondam Johannodi Hugueti videlicet decem octo denarios Lausannenses census in quibus Perretus Monthouz dicto Johanni annualiter tenebatur pro una pecia prati sita in juria in Prato Regium ? juxta pratum Johannis Barat et Glaudii Ansermi a lacu.

Item, pro una pecia prati sita ouz Lanciouz juxta pratum Jaquemeti Forneir a borea, et pratum Mermeti Noblet a vento.

Item, ex vendicione facta per Johannodum Hugueti et Johannerii (=Johannerium) eius filium unam peciam prati continentem circa quinque setoratarum prati sitarum en Villar juxta pratum Stephani dou Pereir a vento, et pratum Petri Bichet a lacu.

137 Item, unam posam terre sitam en Champs Cruez juxta terram Johannis Prodon senioris a vento, et terram dicti recognoscentis a borea, pro quibus debet ut supra sex denarios Lausannenses et unum quarteronum avene ad mensuram predictam census.

Item, tenet ex vendicione facta per Johannem de Fonte talliabilem videlicet unam ochia sitam en dicta villa juxta ochiam Perreti Monthouz a vento, et ochiam dicti Nicodi a borea.

Item, tenet ex vendicione facta per Mermetum de Fonte unam peciam terre sitam en Vautaffous ? juxta terram dicti Nicodi a vento, et terram Perreti Monthou a borea.

Item, tenet ex acquisito per ipsum Nicodum facto a predicto Mermeto de Fonte unam posam terre sitam in Prato Pictar juxta carreriam publicam a lacu, et terram liberorum Ansermeti Bessons a juria et vento.

Item, ex permutatione tradicta per Johannolam filiam quondam Jaquerii Roberti uxorem Girardi Hugueti unam peciam ochie sitam in dicta villa juxta ochiam dicti Nicodi a vento, carrerias publicas a lacu et borea.

Item, ex obligatione facta per Nicoletum Delphim de bonis ou Groubovet ? unam peciam prati sitam en les Frasses juxta pratum dicti Nicodi a borea et vento.

Item, tenet ex vendicione facta per predictum Nicoletum Delphin que fuit de dictis bonis ou Groubovet ? unam posam terre sitam ou Champs Cruez juxta terram dicti Nicodi a borea et vento.

137v Item, tenet sine titulo pro eo que solvere teneatur pro dicto Nicoleto Delphin censem subscriptum in exoneratione census ipsius Nicolete ut asserit idem Nicodus videlicet unam posam cum dimidia terre sitam en les Folliouses juxta terram Johannis barat a juria, et terram Johannis Arsonare a lacu, et viam publicam a vento, et pratum dicti Nicodi a borea, pro quibus debet ut supra sex denarios Gebennenses et unum quarteronum avene ad mensuram predictam census.

Item, tenet ex vendicione facta per Perretum Pilliodi videlicet unam peciam terre continentem circa duas partes unius pose terre site ou Moureir juxta terram Johannis Mermet a juria, et pratum dicti Nicodi a vento, pro qua debet ut supra tres denarios Lausannenses census.

Item, ex vendicione facta per Nicoletum et Johannetum fratres filios quondam Lamberti Serii ? de Marchissie unam peciam terre en Pondrans juxta terram dicti Nicodi recognoscentis a borea et vento, et terram heredum Nicodi Boubet a juria, pro qua debet ut supra unum quarteronum avene ad mensuram predictam.

Item, ex vendictione facta per Nicodum Arsonare, Johannetam eius filiam. et Amedeum Machissert videlicet unam peciam terre sitam en laz Comba juxta terram Stephani Milliodi alias Taconet et Mermeti Noblet a borea, et pratum dicti Stephani Pilliodi alias Taconet et Jaquemeti Bessons a vento.

Item, ex venditione facta per predictos Nicodum et Amedeum ? unam peciam prati sitam en laz Fogyz juxta pratum Stephani dou Pereir a lacu et vento, et pratum Aymoneti Boubet a juria, et russellum de laz Fogit a borea.

138 Item, ex obligatione facte per Jaquerium dou Pereir unam peciam prati sitam en Champs Cruez ? juxta pratum dicti Nicodi a juria, et pratum Johannis Arsonare a lacu.

Item, ex permutacione sibi tradita per Perretum Braczar alias Fol et Nicoletam eius uxorem unam peciam terre sitam en laz Vuarrery juxta terram liberorum Ansermeti Bessons a borea, terram dicti Nicodi a vento.

Item, ex venditione facta per Jaquetum Arsonare unam posam terre sitam ouz Recredoz juxta terram Johannis Prodron senioris a borea, et terram Perreti Monthouz a vento.

Item, tenet ex obligacione facta per Nicoletum Barat de bonis dicti Grobonet ? unam posam terre sitam en Champs Cruez juxta terram Johannis Prodron senioris a vento, et terram dicti recognoscens a borea.

Item, ex obligacione sibi fracta per Johannem Mermet alias Roncim unam posam terre sitam en les Mollies juxta terram Johannis de Bassins a borea, et terram dicti Nicodi a vento.

Item, tenet titulo oblicationis face per Petrum de Peis fabrum videlicet unam peciam prati sitam ou Berchie juxta nemus Perronet de Peis a lacu, pratum Johannis de Bassins et Jaquemeti dou Ructit notarii a juria, viam publicam a vento.

138v Item, tenet ex acquisito facto a Johanne de Bassins unum morsellum prati situm es Frasses juxta pratum Stephani dou Peis a juria, pratum Petri Barat a borea, et pratum dicti Nicodi a vento.

Item, debere confessus fuit cavalcata et omnia alia usagia in quibus ceteri homines ligii prefatis dominis tenentur.

Item, tenent ut supra Petrum filium quondam Humberti douz Peir de Marchissie sutorum hominem ligium qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, domum suam in qua habitat cum cultina ante dicte domui contigua sitam in dicta villa juxta carreriam dicte ville a juria, quandam semitam tendentem ad domum Johannis de Bassins a lacu.

Item, unam ochiam sitam in dicta villa juxta ochiam Vulliermi dou Pereir a borea et vento, et domum Johannis de Bassins a lacu, pro quibus debet ut supra sex decim denarios Lausannenses census et unum caponem racione foci.

Item, tenet idem ex vendicione sibi facta per Jaquetum Pie ? alias Pydouz videlicet unam peciam prati in qua est affectamenta eorum ? dicti Petri sitam **ou Mares Gachet** juxta pratum Johannis Prodon junioris quod possidet Petri Bichet a borea et juira, et pratum Jaquemeti Bessons a vento.

Item, tenet ut supra ex vendicione sibi facta per quondam Vulliermi fratrem suum videlicet unam domum sitam in dicta villa juxta dicti Petri recognoscentis a borea, et ortum heredum dicti Vulliermi a vento.

139 Item, ex donacione sibi facta per Mermetum de Pyro carpentatorum quondam burgensis Albone avunculum predicti Petri videlicet unam peciam ochie sitam in dicta villa juxta domum dicti Petri a vento, carrerias publicas a borea et juria.

Item, ex acquisitione facta a communitate de Marchissie unam peciam nemora vocatam Trembley juxta russellum dou Trembleys a borea, plures contors terrarum et terram Johannis Barat a vento, et terram Johannis de Bassins a lacu, pro qua debet ut supra tres denarios Lausannenses census.

Item, ex acquisito per ipsum Petrum facto a Johanne Barat videlicet unam peciam terre continentem duas posas terre sitas en laz Costaz juxta pratum liberorum Ansermeti Bassins a vento, et terram Johannis Mermet alias Roncin a borea et juria.

Item, tenet ex acquisito per ipsum Petrum facto a Johanne filio quondam Jaquemeti Roncim unam peciolam prati sitam en laz Lescheretaz juxta pratum et terram Johannis de Bassins et Stephani eius fratri a lacu et borea, et pratum dicti recognoscentis a vento et juria.

Item, tenet ex acquisito per ipsum Petrum facto a Vulliermo dou Pereir filio quondam Humberti dou Pereir videlicet unum casale situm in dicta villa juxta carreriam publicam a borea, domum Johannis et Stephani de Bassins a vento.

Item, debere confessus fuit unum caponem ratione foci, cavalcatam, et omnia alia usagia ut ceteri homines ligii prefatorum dominorum.

139v Item, tenent ut supra Petrum filium quondam Jaqueti Barat de Marchissie hominem ligium qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, domum suam in qua habitat cum modico orti dicte domui contiguo a latere ochiam dicti recognoscentis a borea et lacu, et viam publicam ville a vento pro quibus debet ut supra unum bichetum frumenti ad mensuram Nyviduni [et] unum caponem census.

Item, tenet de bonis que quondam fuerunt Jaqueti dou Pereir talliabilis ut in extenta precedenti res et possessiones infrascriptas, et primo, duas setoratas prati sitas in Prato a laz Gayt juxta pratum ipsius recognoscentis a lacu, pratum Johannis de Bassins a juria.

Item, tertium unius setorate prati site en les Frasses juxta pratum dicti Petri a borea et vento, pro quibus debet ut supra duas solidos et sex denarios Gebennenses census.

Item, tenet ex permutacione tradicta per Ansermetum Bessons unam peciam ochie sitam en les Cheneveres juxta ochiam dicti Petri a vento, ochias Nicodi Darsie et dicti Petri a borea.

Item, unam aliam peciam ochie sitam ibidem prope juxta ochiam Nicodi Darsie a lacu, et ochiam Stephani Pilliodi ? alias Taconet a juria.

Item, tenet ex acquisito per ipsum Petrum facto a Stephaneta filia quondam Aymonetii Pome ? uxore Nicodi dou Bugnyon unum morsellum ochie in quo est edificata una pars domus ? dicti Petri juxta ochiam dicti Petri a juria, borea, et vento, et ochiam Nicodi Darsie et Glaudii Ansermi a lacu.

140 Item, tenet de bonis Nicodi filii quondam Hugueti dou Pereir ex donacione superius primo memorata videlicet res et possessiones infrascriptas, et primo unam posam terre sitam en laz Fogyt juxta terram Aymonetii Boubet a juria et borea, et terram Stephani douz Pereir a lacu.

Item, duas posas terre sitas en laz Barmes juxta terram Johannis Barat et Glaudii Ansermi a juria, et terram Jaquemeti Bessons a lacu, et terram Petri douz Pereir a vento.

Item, dimidiam setoratam prati sitam en la Fogyt juxta pratum dicti Petri a borea, rivum aque molendini a vento.

Item, duas setoratas prati sitas super loz Bondex juxta pratum dicti Petri a juria, et pascua communia a lacu.

Item, dimidiam setoratam prati sitam en les Frasses juxta pratum dicti Petri a borea, et pratum Stephani douz Pereir a vento, pro quibus rebus et certis aliis per ipsum obligatis debet ut supra talliam annuam ad misericordiam unum quarteronum cum dimidio et quartum unius quarteroni avene ad dictam mensuram, et decem octo denarios Lausannenses census.

Item, ex acquisito facto a Nicodo Barat eius fratre quatuor (iiii^{or}) setoratas prati sitas en Villar juxta pratum dicti recognoscentis a borea, et pratum liberorum Ansermeti Bessons a vento.

140v Item, medietatem quatuor setoratam prati indivisarum cum Johanne Barat eius fratre sitarum ibidem prope juxta pratum dicti Petri a vento, et pratum Glaudii Ansermi a borea, et pascua communia a lacu.

Item, duas posas terre sitas en les Mollies juxta terram Johannis de Bassins a juria, terram Johannis Arsonare a borea.

Item, quoddam casale domus cum cultina et dicto casali contigi qui quondam fuerunt Stephani Guynat situm in villa de Marchissie juxta viam publicam dicte ville a vento, et terram dicti Petri a borea et lacu.

Item, unam posam terre sitam ibidem juxta dictum casale et carriera publicam a vento, et terram liberorum Ansermeti Bessons et plurium aliorum a borea.

Item, tenet ex acquisito facto a predicto Nicoleto eius fratre de bonis Johannole filie quondam Jaquerii Roberti, et primo, quandam domum cum cultina et ochia dicte domui contiguis sitam in dicta villa juxta magnam carreriam ville a vento, ochiam dicti Petri recognoscentis a borea.

Item, unam ochiam sitam in dicta villa juxta ochiam Johannis Mermet a juria, et ochiam dicti recognoscentis ab allis partibus.

Item, tenet ex acquisito facto a Nicoleto Prodons unam peciam ochie sitam en les Chenevetrier ? juxta ochiam dicti recognoscentis a vento, pratum Jaquemeti et Johannis Bessons fratrum ab orea, ochiam dicti recognoscentis et Stephani Pilliodi alias Taconet a juria, et ochiam Nicodi Darsie a lacu.

141 Item, tenet ex permutacione sibi tradita per Nicodum Boubet unam ochiam sitam ibidem prope juxta ochiam dicti Petri recognoscentis a vento et lacu, et pratum Jaquemeti et Johannis Besson a borea.

Item, debere confessus fuit omnia alia usagia in quibus ceteri homines ligii prefatis dominis tenentur.

Item, tenent ut supra Johannem filium quondam Jaqueti Arsonare de Marchissie hominem liberum qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, quatuor setoratas prati vel circa sitas es Chage ? juxta viam publicam a vento, et pratum Stephani Pilliodi alias Taconet a borea, et juriam nigram a lacu.

Item, unum parvum morsellum situm en les Cues juxta pratum quod quondam fuit Vulliermi de Campis a juria, et nemora communia ab aliis partibus.

Item, duas posas terre sitas in Costis juxta terram quondam Johannis Albi a juria.

Item, unam posam terre sitam en Doucinet juxta terram quondam dictorum Pivot ? a lacu, et terram heredum Aymonis Michally a juria.

Item, unam setoratam prati sitam en Villar que fuit de bonis Stephani Arsonarre juxta viam publicam dou Vuaud a vento, et pratum Stephani dou Pereir quod quondam fuit Nicoleti Barat a borea, et pratum Jaquemeti Bessons a lacu.

Item, unam setoratam prati sitam en les Frasses versus lo Fornet juxta pratum Aymonetii Boubet et Johannis Barat a vento, et pratum Johannis Roncim a borea.

141v Item, duas posas terre sitas en las Muraz juxta Pratum Rotundum a borea, terram liberorum Ansermeti Besson a vento.

Item, quatuor posas tere sitas ante molendinum de Costel juxta aquam dicti molendini a vento, viam publicam a borea.

Item, tenet ut supra in extenta precedenti de bonis et rebus quondam Mermeti dou Pereir, primo, dimidiam setoratam prati sitam en laz Fogit juxta pratum Stephani douz Pereir a borea, aquam de Comba Gillins a vento.

Item, quartum unius setorate prati situm en Champs Crue juxta pratum Nicodi Darsie a juria et lacu, et terram Glaudii Ansermi a borea.

Item, tertium unius pose terre situm en les Folliouses juxta terram Stephani dou Pereir a lacu, et terram heredum Vulliermiet Bessons a juria, pro quibus debet ut supra videlicet novem solidos et sex denarios Gebennenses census.

Item, tenet idem ab heredibus Petri de Duliaco ? domicelli duas posas terre sitas en les Mollies juxta terram Jaquemeti Bessons et plurium aliorum a juria, et terram Mermeti Noblet a borea.

Item, duas setoratas prati sitas supra Longiro juxta pratum Stephani Bronnaz et Petri Folli a lacu et vento, et terram dicti Stephani Bronnaz a borea.

Item, tenet ab Amedeo de Lucingio domicelli unam posam terre sitam ouz Raffort juxta terram Johannis Barat a vento, et terram Jaquemeti douz Ructit notarii a borea.

142 Item, duas posas terre sitas en les Folliouses juxta terram Stephani dou Pereir a borea et juria, et pascua communia ville a vento.

Item, dimidiam setoratam prati sitam es Rochex indivisam cum Aymoneti Boubet juxta pratum Nicodi Darsie a lacu, et pratum Girardi Baul a juria.

Item, tenet ex permutacione facta per Johannodum Hugueti et Johannem eius filium de tenemento Vulliermeti Bessons quondam videlicet unam domum bassam et unam domum altam sitis in villa de Marchissie juxta magnam carreriam ville a ~~vento~~ borea, cultinam Johannis de Bassins a juria, et ochiam dicti recognoscentis a vento.

Item, ochias que sitas sunt circuncirca domos predictas juxta ochiam et domum heredum Nicodi Boubet a vento et lacu, et domum dicti recognoscentis et carreriam publicam a borea.

Item, pro permissis debere confessus fuit singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Andree Apostoli videlicet unum quarteronum et tertium unius quarteroni boni frumenti ad mensuram Nyviduni census, et terciam partem unius bicheti frumenti ad mensuram Albone religiosis Bonimontis, et unum caponem ratione foci.

Item, tenet ex acquisito facto a Stephano Cornuz videlicet unam peciam ochie in qua solebat esse domus Jaqueti Arsonare patris dicti recognoscentis sita in villa de Marchissie juxta carreriam publicam a borea, terram Johannis de Bassins que fuit Perreti Braczar et Nicolete eius uxoris a vento, et ochiam heredum Perreti Braczar a lacu.

142v Item, tenet unam posam terre sitam en les Sales juxta terram [dicti] Petri quam nunc possidet dictus Johannes recognoscens a vento, et loz Bossons Seneveis ? a borea.

Item, ex acquisito facto a Perreto Monthouz unum morsellum ochie situm in dicta villa juxta terram dicti recognoscentis a juria et lacu, et carreriam publicam a borea.

Item, ex rehemcione facte a Nicodo Darsie unam posam ochie sitam in dicta villa juxta ochiam Johannis Barat a lacu, et ochiam Johannis de Bassins a juria.

Item, unam parvam posam terre sitam in Fine dou Chastagnyer juxta terram Stephani dou Pereir a lacu, et terram et ...? dicti Johannis recognoscentis et Ysabelle eius uxoris a juria.

Item, debere confessus fuit dictus Johannes recognoscens tamen ? unum caponem racione foci et omnia alias usagia pro ? ceteri homines ligii.

Item, tenent ut supra que Ysabelle filia quondam Johannis Monthouz uxor Johannis Arsonare tenere confessa fuit res et possessiones infrascriptas, et primo sibi ... ? dotem dotas per dictum quondam Johannem eius patrem, et primo unam posam cum dimidia terre sitam es Barmes ? juxta terram Stephani Pillio alias Taconet a juria, et terram Johannis de Bassins a lacu, et terram Stephani dou Pereir a borea etc.

143 Item, dimidiad posam terre sitam in Fine douz Castagnier juxta terram Johannis de Bassins a juria, et terram dicti Johannis Arsonare a lacu, et viam publicam a vento.

Item, duas setoratas prati sitas supra loz Fornet juxta pratum Aymonet Boubet a juria, et pratum Johannis de Bassins a borea, pro quibus debet talliam annuam ad misericordiam.

Item, tenent ut supra Johannem et Stephanum fratres filios quondam Johannis de Bassins de Marchissie homines ligii affranchisati (clearly written *affranⁱ*, should logically be *affranchisates*, masculine accusative plural) per quondam bone memorie Spectabilis et Potentis Anthonii quondam Comitis Gruerie et Domini Albone (should be accusative, not genitive : Spectabilem et Potentem Anthonium quondam Comitem Gruerie et Dominum Albone) genitorem dominorum predictorum, qui tenere confessi fuerunt res et possessiones infrascriptis (should be infrascriptas), et primo, unam ochiam sitam in dicta villa continentem duas fosseratas juxta pratum Johannis Barat a borea, et carreriam publicam a vento.

Item, prope domum dictorum recognoscencium modicum ochie juxta domum dictorum fratrum a borea, et ochiam heredum Nicodi Boubet a vento.

Item, domum ipsorum in qua habitant sitam in dicta villa juxta ochiam predictam ipsorum fratrum a vento, domum et ochiam Johannis Arsonare a lacu.

Item, duas posas terre sitas en laz Muraz juxta terram dictorum fratrum recognoscencium a vento et lacu, et terram Johannis Prodon senioris a borea.

Item, tres posas terre sitas en Comba Gillins juxta terram illorum dou Moureir et dou Pereir a brea, et aquam S... ? a vento.

143v Item, duas posas terre sitas ou Moctouz ? juxta terram Petri Barat a lacu, et terram liberorum Ansermeti Bessons a juria et vento.

Item, tres posas terre sitas in Costis de Villar juxta terram Johannis Barat a lacu, et terram heredum Cristini (clear) Bronnaz a juria.

Item, dimidiam posam terre sitam es Senouses ? juxta terram Perreti Monthouz a juria, et pratum Johannis Mermet alias Roncim a borea.

Item, unam posam terre sitam in Prato Bovyer ? juxta pascua communia undique.

Item, tres posas terre sitas en Mareschon juxta terram Jaqueti Leschu a lacu, nemus dou Trembleys et terram quam possident dicti recognoscentes a juria.

Item, unam posam terre sitam en les Mollies juxta terram Stephani dou Pereir a juria, et terram Johannis Mermet et plurium aliorum a lacu.

Item, unam fortem posam tere sitam en Champs Morel juxta terram liberorum Ansermeti Bessons a lacu, et viam publicam a juria et borea.

Item, quartum unius pose terre cum illis dou Pereir situm en Fosserati ? Croset ?

144 Item, unam posam terre sitam en les Mollies juxta terram dictorum fratrum recognoscencium et russellum aque a juria, et terram Stephani dou Pereir a lacu.

Item, unam posam terre sitam in Fine a parte venti, juxta terram dictorum fratrum recognoscencium a vento et lacu, et terram Jaquemeti et Johannis Bessons fratrum a juria.

Item, octo setoratas prati sitas en Villar juxta pratum Nicolete uxoris Perreti Braczar a vento, et pratum Perreti Monthouz a borea.

Item, duas setoratas prati sitas es Croctet inclusa pecia dou plactet juxta jurias undique.

Item, duas setoratas prati sitas in Prao Regum ? juxta pratum Jaquemeti et Johannis Berrons fratrum a borea et juria, et pratum Mermeti de Fonte a vento.

Item, duas setoratas prati sitas ou Syerveis ? juxta nemora undique et transit via publica per medium

Item, unam setoratam cum dimidia prati sitam in Prato Regum ? juxta pratum Mermeti de Fonte a vento, et pratum Johannis Roncin a borea.

144v Item, pro premissis debere confessi fuerunt dicti fratres singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis videlicet octo solidos Lausannenses, undecim quarteronus avene ad mensuram Nyviduni census, et unum caponem ratione foci.

Item, tenent dicti fratres ex acquisito facto a Berseto Brief fili quondam Catherine filie quondam Perreti Gosset videlicet res et possessiones infrascriptas, et primo, unam peciam prati sitam en Villar juxta pratum dictorum fratrum a vento, et pratum Jaquemeti et Johannis Bessons fratrum a borea.

Item, quartam partem unius pose terre site en Prato Pictar ? juxta terram dictorum recognoscencium a lacu, et terram Perreti Monthouz a juria et vento.

Item, duas posas tere sitas in Fine a parte venti juxta terram quam nunc possident dicti fratres recognoscnetes a juria, et terram Perreti Monthouz a lacu.

Item, unam ochiam sitam in dicta villa juxta ochiam Johannis Barat a juria, et ochiam Stephani Taconet alias Pilliodi a lacu.

Item, duas posas terre sitas supra loz Mont juxta terram Glaudii Ansermi a lacu et juria, et terram Mermeti Noblet a borea.

Item, tertium unius pose terre site en les Cloppes juxta terram Johannis Prodon senioris a lacu, terram dictorum recognoscencium a juria, pro quibus debet ut supra videlicet duas solidos et sex denarios Lausannenses, unum quarteronum cum dimidio et dimidium rasum avene ad dictam mensuram et dimidium caponem census.

145 Item, tenent dicti fratres ex divissione facta de medietate tenementi Vulliermeti et Jacobi fratrum filiorum quondam Nicollerii Michallyt quondam hominium ligiorum dominorum videlicet res et possessiones infrascriptas, et primo, casale domus alte et basse ipsorum quondam Michallit sitas in villa de Marchissie juxta terram ecclesie de Marchissie a borea, magnam carreriam dicte ville a vento.

Item, unam ochiam continentem duas fosseratas sitam ibidem ante dictum casale juxta ipsum casale a juria, ochiam Johannis Barat et viam publicam a lacu et vento.

Item, duas pecias terre sitas in Fine dou Chastagnyer quarum una jacet juxta terram Nicodi Darsie a juria et terram Stephani dou Pereir a lacu, alia jacet juxta terram dicti Nicodi a lacu, et terram dictorum recognoscencium a juria.

Item, dimidiad setoratam prati sitam in Comba juxta terram Jaquemeti et Johannis Besson fratrum a vento, et terram Johannis Prodon senioris a borea et juria.

Item, unam quintam (?) written *x*) posam terre sitam ibidem juxta terram liberorum Ansermeti Bessons et pratum Johannis Prodons senioris a borea, et terram dictorum recognoscencium a vento.

Item, unam posam cum dimidia esserti sitam ou Mont juxta terram Jaquemeti et Johannis Bessons a borea, et terram Jaqueti Leschu a vento.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam ou Lanciouz juxta terram que quondam fuit Johannis Merat ? a vento, et viam publicam a borea.

145v Item, duas setoratas prati cum dimidia prati sitas en laz Comba Alagynyaz juxta pratum Stephani dou Pereir a vento, viam publicam de laz Riondaz a borea, juriam nigram a lacu et juria.

Item, tres setoratas prati sitas retro Montem de Chage juxta juriam undique.

Item, unam ochiam sitam in dicta villa continentem duas fosseratas juxta terram dictorum recognoscencium a vento et lacu, et ochiam heredum Nicodi Boubet a borea et juria.

Item, dimidiad posam terre sitam in Campo Humberti juxta terram Nicodi Darsie a borea, et terram Johannis Roncim a vento.

Item, duas setoratas prati sitas en les Tactes juxta pratum Johannis Prodon senioris a lacu, aquam de laz Fogit a juria et vento.

Item, unam posam terre sitam en les Mollies juxta terram Nicodi Darsie a vento, et terram Jaquemeti et Johannis Besson fratribus a borea.

Item, duas setoratas prati sitas en laz Chaul Riondaz a parte boree juxta juriam nigram a borea et juria, et pratum liberorum Ansermeti Bessons et Stephani Pilliodi alias Taconet a vento.

Item, unam setoratam prati sitam ibidem juxta pratum dictorum recognoscencium et liberorum Ansermeti Besson quod fuit Nicodi Boubet a borea, pratum dictorum fratribus recognoscencium a vento, et pratum Perreti Monthouz a juria.

146 Item, unam setoratam prati sitam ibidem juxta pratum Johannis Barat a borea, et pratum Nicodi Darsie a vento.

Item, unam setoratam prati sitam in Juria loci dicti en Villar juxta pratum Jaqueti et Johannis dou Moureir a vento, et pratum Mermeti de Fonte a borea.

Item, unam posam terre sitam in Fine dou Chastagnier juxta terram Nicodi Darsie a juria, et terram Ysabelle uxoris Johannis Arsonare a lacu, et terram Johannis Mermet a borea.

Item, unam posam terre sitam en laz Muraz juxta terram Johannis Arsonare a vento, et nemora communia a borea et lacu.

Item, pro premissis debere confessi fuerunt dicti fratres singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis tres quarteronos avene ad mensuram Nyviduni, septem solidos et sex denarios Lausannenses pro tallia accensata et unum caponem census.

Item, tenent dicti fratres de bonis Stephane Pilliodaz talliabilis res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Marchissie, et primo, unam domum sitam in

dicta villa unacum orto eidem domui contiguo a latere, juxta ochiam dictorum fratrum recognoscencium a vento, domum ipsorum fratrum a borea.

Item, unam posam terre sitam subtus Longiro loco dicto en Praz Martin juxta terram Johannis Prodon [senioris] et Alexie eius uxoris a vento, et pratum Petri Andree de Longiro a borea, et carreriam publicam a juria. (Elsewhere in this terrier, the wife of Johannes Prodon senior is Alexia filia quondam Nicodi Roberti.)

146v Item, unam posam terre sitam ou Recredoz juxta terram liberorum Ansermeti Bessons a borea, et terram dictorum recognoscencium a vento.

Item, circa duas setoratas prati sitas supra loz Fornet juxta pratum Johannis Mermet a borea, et pratum Ysabelle uxoris Johannis Arsonare a vento.

Item, unum moresellum prati reductum ad terram situm ou Goy juxta terram dictorum recognoscencium a lacu, pratum Johannis Prodon [senioris] et Alexie eius uxoris a juria.

Item, dimidiā posam terre sitam in Fine a parte venti juxta terram Nicodi Darsie a vento et lacu, et ochias dictorum fratrum recognoscencium a borea.

Item, dimidiā posam terre sitam in Costa juxta terram dictorum recognoscencium a borea et juria, et terram Johannis Prodon [senioris] et Alexie eius uxoris a vento et lacu.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam en Champs Morel juxta terram Perreti Monthouz a vento, et terram Johannis Prodon [senioris] et Alexie eius uxoris a borea.

Item, unam setoratam prati sitam en laz Riondaz juxta pratum dictorum recognoscencium a borea, et pratum Johannis Barat a vento.

Item, tertium unius setoratam prati sitam ibidem prope loco dicto en Rivo juxta pratum Jaquemeti et Johannis Bessons fratrum a juria, juriam nigram a lacu, et pratum Perreti Monthouz a borea.

147 Item, unam fortem setoratam prati sitam in Comba de Alagnynaz juxta pratum quod possidet communitas de Bassins a borea, communia de Bassins a vento, et loz Rochex a juria, pro quibus debent dicti fratres recognoscentes termino predicto unam cupam avene ad mensuram predictam et quatuor solidos Lausannenses census.

Item, ex acquisito facto ab Ansermeto Hugueti de tenemento Johannerii Testu unam peciam terre sitam in territorio de Marchissie loco dicto en Goy juxta carreriam publicam a borea et lacu, et pratum liberorum Ansermeti Bessons a vento.

Item, de tenemento Johanneti Huguet unam posam tam terre quam prati sitam en laz Praliaz de Champs Morel juxta terram Johannis Prodon senioris a juria, terram Stephani dou Pereir que fuit Johannis Roncin a lacu, et terram Jaquemeti et Johannis Bessons a borea, et pratum dictorum fratrum de Bassins quod fuit Johannis Mermet a vento.

Item, tenant dimidiam posam terre sitam in Fine a parte venti juxta terram dictorum fratrum recognoscencium a juria, terram Jaquemeti Bessons a lacu et vento.

Item, unam peciam prati sitam ou Fornet continentem duas setoratas prati juxta pascua communia a juria et lacu, et pratum Johannis Prodon et Johannis eius fratriss a borea.

Item, tres setoratas prati sitas ou Fornet juxta pratum quod possidet Amareetus de Tullia dou Vuaud a vento, et pratum dictorum recognoscencium a borea.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam ou Mareschon juxta terram dictorum fratrum recognoscencium a lacu, et terram Stephani dou Pereir a juria.

147v Item, tenant de bonis dicti Ansermi Hugueti tres posas tere sitas es Bames juxta terram Ysabelle uxoris Johannis Arsonare a juria, terram Mermeti Noblet a lacu, et terram Stephani dou Pereir a borea.

Item, tenant dicti fratres de bonis Vulliermeti Bessons ex acquisito facto a Johannodo Huguet unam domum ~~suam~~ sitam in dicta villa juxta carreriam publicam a vento et juria, et ochiam Glaudii Ansermi a borea.

Item, ex acquisito facto a Johannodo Huguet de bonis dicti Vulliermi Besson unam posam terre sitam ou Pereir Enliouz juxta terram Johannis Barat a vento, et terram liberorum Ansermeti Bessons a borea.

Item, unam setoratam prati sitam en laz Combetaz de Villar juxta essertos Johannis de Gimel ? quos possidet Mermetus de Fonte a juria et borea, et pratum Perreti Monthouz a vento.

Item, tenant dicti fratres recognoscentes ex acquisito facto ab Ansermo Hugueti duas posas terre sitas ou Recredoz juxta terram dictorum recognoscencium a borea, et terram Johannis Mermet a vento.

Item, ex acquisito facto ab Ansermo Hugueti unam posam terre sitam ibidem prope juxta terram Stephani Pilliodi alias Taconet a juria et vento, et terram Johannis Roncim a borea.

Item, ex acquisito facto a dicto Ansermo Hugueti dimidiam setoratam prati sitam en laz Vulliensiaz juxta pratum Stephani Pilliodi alias Taconet a lacu, et pratum liberorum Ansermeti Bessons a juria.

Item, tenant dicti fratres de bonis Perrerii Finna ? unam posam terre sitam in Fine dou Moureir juxta terram Mermeti Noblet a lacu, et terram liberorum Ansermeti Bessons a juria.

148 Item, ex acquisito facto a Jaqueto Leschuz unam posam terre sitam ou Franoz juxta terram Jaquemeti Forneir quater ? (written ~~qua~~, should be quam ?) nunc possident dicti fratres a borea, et terram dictorum recognoscencium a juria.

Item, tenant ex acquisito facto a Johanne filio quondam Mermeti Roncin de bonis dictorum Robert unam posam terre sitam in Fine dou Moureir juxta pratum Nicodi Darsie a lacu, et terram Glaudii Ansermi a juria.

Item, unam posam terre sitam supra loz Gois ? juxta pratum dictorum recognoscencium a borea et vento, et carreriam publicam a lacu.

Item, dimidiam posam terre sitam en Lestrugnyz juxta terram liberorum Ansermeti Bessons a lacu et borea, et terram Perreti Monthouz a juria.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam en laz Comba juxta terram Johannis Barat a vento, et terram dictorum recognoscencium a borea.

Item, unam posam terre sitam en la Muraz juxta terram dictorum fratrum recognoscencium a borea, et terram Stephani Pilliodi alias Taconet que fuit Ansermi Hugueti a vento.

item, unum parvum morsellum pratio situm en laz Praliaz juxta pratum Glaudii Ansermi a vento, et pratum dictorum recognoscentium a borea.

Item, tenant ex acquisito facto a Mermeto de Fonte unam posam terre sitam in Fine dou Chastagnier juxta terram Nicodi Darsie a lacu, et terram Johannis Prodons junioris a juria, et terram Glaudii Ansermi a borea.

148v Item, tenant ex acquisito predicto dimidiam setoratam prati sitam in Prato Fontis juxta pratum dictorum recognoscencium a vento, et terram Johannis Barat a borea.

Item, dimidiam posam terre sitam in Fine dou Chastagnyer juxta terram Stephani dou Pereir a juria, et terram dictorum recognoscencium a lacu.

Item, dimidiam setoratam prati sitam en les Mollies juxta pratum dictorum recognoscencium a juria, et terram Mermeti de Fonte a lacu.

Item, unam setoratam prati sitam in Prato Rod juxta pratum Nicodi Darsie a juria, et pratum Nicoleti de Panczat a lacu.

Item, unam posam terre sitam in Prato Martini juxta terram herendum Nicoleti Boubet a borea, et terram liberorum Ansermeti Bessons a vento.

Item, dimidiam posam terre sitam versus Lessevenses ? juxta terram Stephani Pilliodi alias Taconet a lacu, et terram dictorum recognoscencium a juria.

Item, dimidiam setoratam prati sitam en laz Vulliensiaz juxta pratum Stephani Pilliodi alias Taconet a vento, et pratum Stephani Bronnaz de Longiro a borea.

Item, tenent dicti recognoscentes ex permutacione tradicta per Johannetum Pilliodi unam peciam ochie sitam in dicta villa juxta ochiam dictorum recognoscencium a vento, et ochiam Aymonetii Boubet a borea.

149 item, ex acquisito facto a Perreto Monthouz unam ochiam sitam in dicta villa juxta ochiam dictorum recognoscencium a borea et vento.

Item, dimidiam setoratam prati sitam in Prato Fontis juxta pratum Johannis et Johannis Prodons fratrum a juria, et pratum liberorum Ansermeti Bessons a lacu.

Item, tenent dicti fratres recognoscentes ex acquisito facto a Johannis Roncin et alio Prodons videlicet res infrascriptas, primo, unam peciam prati sitam en Berchier ? juxta pratum Nicodi Darsie a lacu, et terram Johannis et Johannis Prodons fratrum a juria, et pratum Jaquemeti dou Ructit notarii a borea.

Item, unam peciam prati sitam supra villam in Prato Regum ? continentem unam setoratam cum dimidia prati juxta viam publicam a vento, et pratum Johannis Roncin a borea.

Item, tenent titulo permutacionis facte per Johannem Barat unam posam terre sitam en laz Muraz juxta terram dictorum recognoscencium a borea et vento.

Item, unam ochiam sitam in dicta villa juxta carreriam publicam a vento, et pratum Stephani Pilliodi aliter Taconet a borea.

Item, tenent dicti fratres recognoscentes ex acquisito facto a Jaquemeto Leschu aliter Forneir unam posam terre sitam en les Bames juxta terram liberorum Ansermeti Besson a juria, et terram Johannis Barat a lacu et borea.

149v Item, tenent dicti fratres recognoscentes ex acquisito facto a Nicoletto Barat de bonis Johanneti Huguetti unam posam terre sitam ou Mocthou versus les Mollies juxta terram liberorum Ansermeti Bessons a juria, et terram dictorum recognoscencium a lacu.

Item, unam peciam terre sitam supra loz Goeis juxta terram Stephani Bronnaz a borea, et terram quam possident dicti recognoscentes a vento.

Item, ex acquisito facto a Jaqueto Pie alias Pidouz dimidiam setoratam prati sitam en laz Fultinaz juxta pratum Glaudii Ansermi a lacu, et ochiam Jaqueti Francollet ? a juria.

Item, ex acquisito facto a communitate dicte ville unam peciam nemoris sitam ou Turre ? juxta viam publicam a borea, et pratum dictorum recognoscencium a vento.

Item, ex acquisito facto a Perreto Baul dou Vuaud medietatem cuiusdam pecie prati seu mareschi indivisam cum liberorum Nicodi Prodons que pecia prati sita est en les Mollies juxta pratum dictorum recognoscencium a lacu et vento, et viam publicam a juria.

Item, tenent ex acquisito facto a Nicoleto Barat unam peciam prati sitam es Frasses juxta pratum Johannis Mermet quod possident liberi Ansermeti Berrons a vento, communia ? a borea, et juriam nigram a juria.

150 Item, ex acquisito facto a Nicodo filio quondam Roberti dou Moureir unum casale domus cum ochia contigua situm in dicta villa juxta terram dictorum recognoscencium a vento et lacu, domum ipsorum recognoscencium a borea.

item, tenent dicti fratres ex acquisito facto de bonis Nicolete filie quondam Nicoleti Folli uxoris Perreti Braczar unam posam cum dimidia terre sitam es Cloppes juxta terram Jaquemeti Bessons a juria, et terram Johannis Prodons junioris a lacu.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam en Lesrtugnit ? juxta carriera publicam a borea et juria, et terram Mermeti Noblet a vento.

Item, unam setoratam prati sitam in Pratis Jurie loco dicto ou Pra Regum ? juxta pratum Perreti Monthou a lacu, et pratum Johannis dou Moureir a vento.

Item, tenent dicti fratres recognoscentes ex acquisito facto a Jaquemeti Forneir unam posam terre sitam ou Frenoz juxta terram dictorum recognoscencium a vento et juria, et pratum Glaudii Ansermi a lacu.

Item, ibidem prope unam posam terre juxta terram dictorum recognoscencium a borea, vento, et juria.

Item, unam posam terre que fuit de bonis Mermeti de Fonte sitam ou Frenoz juxta terram dictorum recognoscencium a vento et borea.

150v Item, tenent dicti fratres recognoscentes ex acquisito facto a Jaqueto Leschu unam setoratam prati en Lomberars juxta terram Nicodi Darsie a borea, et terram Jaqueti Leschu a vento.

Item, duas setoratam prati sitas en laz Leschieryt juxta pratum Johannis Prodons [senioris] et Alesie eius uxoris a vento, et pratum liberorum Ansermeti Bessons a borea.

Item, tenent ex acquisito facto a Johanne filio quondam Mermeti Roncim unam posam terre sitam en les Molleis juxta terram Nicodi Darsie a vento, et terram Johannis Barat a borea.

item, unam peciam terre sitam en laz Choumetaz que fuit de bonis Johannodi Pilliodi et Stephanie eius uxoris juxta terram Johannis Barat a lacu, et terram Nicoleti Boubet quam nunc possidet Stephanus dou Pereir a juria, et semitam publicam a vento.

Item, tenent dicti fratres ex acquisito facto a Johanne filio quondam Jaquemeti Roncin dimidiad setoratam prati sitam en laz Leschieretaz ? juxta pratum Petri Bichet quod fuit Johannis Mermet a lacu, et pratum quod possidet Petrus dou Pereir a juria et vento.

Item, circa duas partes unius pose terre sitas en laz Costa juxta terram Johannis Prodon senioris et Alesie eius uxoris a borea, et pratum dictoum recognoscencium a vento.

151 Item, tenent ex acquisito facto a dicto Johanne Roncin de bonis Perreti Gugnat unam peciam prati continentem duas setoratas prati sitam en les Tages ? juxta carreriam publicam a borea et lacu, et pratum Johannis Barat a vento.

Item, quatuor posas terre sitas ou Recredoz juxta terram Johannis et Johannis Prodon fratribus a juria, et terram Stephani Pilliodi alias Taconet a lacu.

Item, tenent dicti fratres recognoscentes ex acquisito facto a Johanne Prodon juniore que fuit de bonis Johannis de Fonte et successive Vulliermi dou Pereir unam domum sitam in dicta villa juxta ortum Perreti Monthouz a borea, domum dictorum fratribus recognoscencium a vento.

Item, de tenemento Jaquerii dou Costel unam peciam prati sitam in Veteri Rassia juxta carreriam publicam a borea, et aquam dictam Sermaz ? a vento et juria.

Item, tenent ex acquisito facto a Perreto Monthouz videlicet quatuor setoratas prati sitas en Villar juxta pratum dictorum fratribus recognoscencium a vento et lacu, et pratum Jaquemeti Bessons a borea.

Item, ex eodem acquisito dimidiam posam terre sitam in Prato Pictar juxta terram dictorum fratribus recognoscencium a lacu, et terram Mermeti Noblet a juria.

Item, ex acquisito facto a Nicodo filio quandam Stephani Boubet videlicet quartum unius pose terre site en Lestrugnyz juxta terram dictorum fratribus recognoscencium a vento et borea et juria.

151v item, tenent dicti fratres recognoscentes ex acquisito facto a Mermeto Noblet unam peciam prati continentem circa unam setoratam prati sitam ou Mareschon juxta terram dictorum fratribus recognoscencioum a borea et juira, et terram Mermeti Noblet a vento.

Item, tenent ex acquisito facto a Johanne Prodon juniore que fuit de bonis Nicodi Roberti unam peciam ochie sitam in dicta villa juxta terram dictorum recognoscencium a lacu et vento, et cultinam dictorum recognoscencium a juria.

Item, ex acquisito facto a Johanne Prodon juniore unam posam terre sitam en Recredoz juxta terram dictorum fratribus recognoscencium a vento et borea, carreriam publicam a juria.

Item, ex acquisito facto a Nicodo Darsie medietatem unius pose cum dimidia terre site en laz Muraz juxta terram Jaquemeti et Johannis Bessons fratribus a borea, et terram Jaqueti Leschu a vento.

Item, duas setoratas cum dimidia prati sitas en laz Comba ala Guynaz ? juxta pratum Stephani dou Pereir a vento, et pratum Johannis Barat a borea.

Item, dimidiā setoratam prati sitam in Prato Fontis juxta terram Johannis Barat a juria, et pratum Johannis et Johannis Prodon fratrum a lacu.

Item, dimidiā setoratam prati sitam en laz Combaz dou Sierney ? juxta pratum heredum Nicodi Folli a borea, et viam publicam a vento.

Item, tenent ex acquisito per ipsos facte de bonis Humberti douz Pereir, primo unam peciam ochie sitam in villa de Marchissie juxta ochiam Petri dou Pereir sutoris a borea, ochiam ipsorum fratrum a vento.

152 Item, duas posas terre sitas en Champs Cruefy ? juxta terram Petri Bichet a vento et lacu, et terram Johannis Barat a borea.

Item, tenent dicti recognoscentes ex acquisito facto de bonis Perreti Braczar et Nicolete eius uxoris unam morsellum ochie situm en Lestrugnyt juxta terram dictorum fratrum recognoscencium et ochiam Johannis Arsonarres a juria.

Item, ex acquisito facto a Aymoneto Boubet quartam partem duarum setoratarum prati sitarum en laz Chaux Riondaz juxta pratum religiosorum Bonimontis a borea, et pratum dictorum fratrum recognoscencium a vento.

Item, tenent ut supra que Girardus Perraux dou Vuaud tenere confessus fuit ex acquisito per ipsum Girardum facto a Johanne Mermet alias Roncin videlicet sex setoratas prati sitas en Villar juxta pratum heredum Nicoleti Folli a borea, et pratum liberorum Nicodi Prodons a vento.

Item, tenent ut supra que Petrus filius quondam Johanneti ? Bichet de Volata parrochie de Brutignier tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, ex acquisito facto a Petro de Mex ? de Arsie et Nicoleta eius uxoris de bonis dictorum Robert duas setoratas prati sitas en laz Lecheretaz juxta pratum dicti recognoscentis a vento et lacu, et carreriam publicam a borea, quarum duarum setoratarum prati unacum dimidia debet prefatis dominis singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis decem octo denarios Lausannenses census in quibus duabus setoratarm prati includitur una pecia prati que fuit de bonis Johannis Prodon et successive Girardi Huguetti pro qua pecia debet ut supra prefatis dominis octo denarios Gebennenses census in exoneracione censi dicti quondam Johannis Prondons ? etc.

152v Item, tenet idem ex acquisito facto a Johanne filio quondam Mermeti Roncim duas setoratas prati sitas en laz Leschierit a vento, terram et pratum Johannis Roncim a juria, et pratum dicti Petri recognoscentis a lacu.

Item, ex acquisito facto a Girardo Huguetti et Johanneta eius uxore unam posam prati continentem circa duas setoratas cum dimidia prati sitas in Comba Roberti juxta pratum Amareti de Tulia ? dou Vuaux a vento, pratum Jaqueti et Johannis douz Moureir a borea, et jurias nigras a juria et lacu.

Item, ex acquisito facto a Nicodo Boubet duas setoratas prati sitas en Champs Cruez juxta pratum Johannis Barat a borea, et terram Stephani dou Bereir a vento et lacu.

Item, ex acquisito facto a Girardo Hugueti et Johanneta eius uxore de bonis Johanneti et Perreti dou Pereir duas setoratas prati sitas en les Filliouses seu en Champs Cruefi ? juxta pratum Nicodi Darsie a borea, viam publicam a vento, et pascua communia a juria, pro quibus debet ut supra quindecim denarios Lausannenses census.

Item, tenet idem Petrus ex acquisito facta de bonis Johannete filie quondam Jaquerii Roberti uxoris Girardi Hugueti unam posam terre sitam en Champs Cruefi ? juxta terram que quondam fuit Vulliermi dou Pereir a borea, et pratum dicti recognoscentis et Nicodi Darsie a vento et lacu.

153 Item, unam posam terre sitam en laz Coumetaz juxta terram heredum Perreti Folli a juria, carrieriam publicam a lacu et borea.

Item, ex acquisito facto a Petro filio quondam Jaqueti Barat duas setoratas prati sitas en Villar juxta pratum liberorum Ansermeti Bessons a vento et lacu, et pratum Nicodi Darsie a juria.

Item, ex acquisito facto a Nicodo Boubet dimidiam setoratam prati sitam en laz Fogiz juxta pratum Stephani dou Pereir a borea, juria, et lacu.

Item, tenet idem recognoscentis ex acquisito facto a Johanne Prodons juniore videlicet dimidiam setoratam prati sitam **ouz Mares Gachet** juxta terram Johannis Mermet alias Roncin a lacu, et pratum Stephani Pilliodi alias Tacconet a juria, et viam publicam a borea.

Item, unam setoratam prati sitam **en Comba Gachet** juxta pratum Johannis Prodons senioris a borea, et pratum dicti recognoscentis a vento.

Item, unam setoratam prati sitam ibidem juxta pratum Stephani dou Pereir a vento, et pratum Johannis Prodons quod possidet dictus recognoscentis a borea.

Item, tenet dictus Petrus recognoscens ex acquisito facto a Aymoneto Boubet unam setoratam prati sitam ou Mareschon juxta pratum Jaqueti Leschu a juria, terram et pratum Aymoneti Boubet a vento et lacu.

153v Item, tenent ut supra que Nicoletus de Panczat parrochie de Brutignier tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, ex acquisito facto a Mermeta relicta Vulliermeti Bessons unam peciam prati sitam en laz Fultinaz juxta pratum Johannis de Bassins a vento, et pratum ecclesie de Marchissie a borea.

Item, ex acquisito facto a Johannodo Hugueti et Marguereta eius uxore filia quondam Vulliermeti Bessons de bonis dicti quondam Vulliermeti unam setoratam prati sitam en laz Leschierit seu en Prato Rod juxta pratum Domini Johannis Bessons capellani a borea, et pratum Johannis Barat a vento, pro quibus debere confessus fuit ~~ut supra~~ singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Andree Apostoli videlicet tres solidos Lausannenses census.

Item, tenet idem Nicoletus ex acquisito facto a Johanne filio quondam Jaquemeti Roncim videlicet quatuor setoratas prati sitas **in Juria in Comba Gaschet** juxta pratum Johannis Prodons senioris a vento, et jurias nigras ab aliis partibus.

Item, tenent ut supra Aymonetum filium quondam Nicodi Boubet de Marchissie hominem talliabilem qui tenere confessus fuit, Primo, dimidiā posam terre sitam ou Passiouz juxta terram quam nunc possident liberi Ansermeti Bessons a bore[a], et pratum dicti recognoscentis a vento.

Item, unam setoratam cum dimidia prati sitam in Prato Boveir juxta pratum Jaquemeti et Johannis Bessons fratrū a borea et juria, et pratum Perreti Monthouz a vento.

Item, unam posam terre sitam en laz Fiougeryt indivisam cum Johanne Barat juxta terram que fuit Stephani Vuarins a juria.

154 Item, partem suam quartā duarum fosseratarum esserti indivisarum cum Johanne Barat sitarum in Comba subtus Rochetum juxta pascua communia undique.

Item, dimidiā posam terre sitam en laz Vuanery juxta terram Nicodi Darsie a borea et lacu, et terram Nicoleti Barat a juria.

Item, dimidiā setoratam prati sitam en la Begeryz juxta terram dicti recognoscentis a borea et vento.

Item, unam posam terre indivisam cum Stephano eius nepote sitam ou Costallet juxta terram Revilliudi a juria, viam publicam a lacu.

Item, pro premissis debere confessus fuit singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis talliam annuam ad misericordiam, unum quarteronum cum dimidio avene ad mensuram Nyviduni, et quartum unius caponem census.

Item, tenet idem recognoscens ex diviſſione per Aymonem de Sancto Germano tunc temporis castellanum Albone ut in extensis predecentis videlicet res et possessiones infrascriptas que quondam fuerunt Johannis Pivot quondam talliabilis predecessores dominorum modernorum, et primo, dimidiā posam terre sitam en les Folliouses juxta terram Johannis Arsonarez a juria, terram Stephani douz Pereir a lacu.

Item, dimidiā posam terre sitam en Champs Cruefi ? juxta terram Stephani douz Pereir a borea et vento, et terram Johannis Barat a juria et lacu.

Item, unam setoratam prati in duabus pecias sitas en laz Fogiz quarum una sita est juxta terram et pratum Johannis de Bassins a borea, terram dicti recognoscentis a vento, alia vero sita est juxta terram Petri Barat a vento, et pratum Stephani douz Pereir a borea.

154v Item, duas posas terre sitas ibidem juxta pratum Jaqueti Leschuz a borea, combam de Comba Gillins a vento.

Item, jus suum quatuor posarum setoratarum prati indivisarum cum comparcionariis suis sitis versus laz Longit Chaul juxta pratum illorum de Bassins quod nunc possidet communitas de Bignen a borea, et jurias nigras a juria et lacu.

Item, jus suum sexti trium posarum terre cum comparcionariis suis sitarum en Villar juxta terram es Roncinet a lacu.

Item, jus suum sexti unius pose terre cum ipsis comparcionaris suios situm ibidem juxta terram es Michallies a juria.

Item, unam posam cum dimidia terre indivisam cum eius nepote sitam es Bames juxta terram Stephani dou Pereir a lacu et juria, nemus dou Trembley a borea.

Item, unam peciam prati cum dicto eius nepote indivisam cum Johanne Arsonare sitam eis Rochex juxta jurias nigras undique, pro quibus debere confessus fuit et supra talliam annuam ad misericordiam et quartum unius quarteroni avene ad mensura Nyviduni census.

Item, tenet dictus Aymonetus res et possessiones infrascriptas que quondam fuerunt Berseta Nery, et primo, domum suam qua habitat videlicet cursum in quo facit incomunem ? juxta domum seu casale Stephani nepotis sui a borea, terram Johannis de Bassins a vento, cimisterium dicte ville a lacu, et ortum dicti Stephani eius nepotis a juria.

155 Item, quatuor setoratas prati sitas ou Lanciouz juxta pratum Perreti Monthouz a juria, pratum Glaudii Ansermi a vento, pratum et nemus liberorum Ansermeti Bessons a borea, et pascua communia a lacu.

Item, tres posas terre sitas ibidem prope juxta pratum quod quondam fuit Stephaneti Peclet a juria, pratum heredum Perrerii Finaz a lacu.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam ou Recredoz juxta terram Jaqueti dou Moureir a lacu, et terram Jaquemeti Bessons a juria.

Item, quartum unius setorate planchie indivise cum dicto Stephano eius nepote site ou Beniouz.

Item, quartum unius pose terre site ou Costalet indivise cum dicto eius nepote juxta terram que quondam fuit Johannis Albi a juria.

Item, duas posas terre sitas ou Mochouz indivisas cum Stephano eius nepote juxta terram Johannis de Bassins a vento, viam publicam a lacu.

Item, in Juria versus loz Cont dimidiata setoratam prati juxta jurias nigras undique.

Item supra loz Couz duas fosseratas esserti indivisas cum dicto Stephano nepote suo juxta essertum Michaudi Roberti.

Item, duas posas terre indivisas cum predicto eius nepote sitas supra villam in Campo dou Molar juxta carreriam publicam a lacu et borea, et terram Mermeti Robert a juria, pro quibus debere confessus fuit ut supra talliam annuam ad misericordiam, tres quarteronos cum dimidio avene ad mensuram predictam, et ~~dimidiā~~ unum caponem ratione foci.

155v Item, tenet dictus recognoscens de tenemento Perrerii Hudrici talliabilis dimidiā posam terre indivisam cum predicto eius nepote sitam en les Mollies juxta pratum dicti recognoscentis et dicti eius nepotis a borea, et terram Stephani dou Pereir et Johannis de Bassins a vento.

Item, ex acquisito facto a Jaqueto Pie alias Pidouz de bonis Peronet Leschuz unam peciam prati continentem circa quatuor setoratas prati indivisas cum predicto eius nepote sitas in Comba dou Plane juxta pratum Nicoleti de Panczat a vento, et viam publicam a borea.

Item, ex permutacione facta per Girardum Hugueti de bonis dictorum Robert dimidiā posam terre sitam in Lessenouses juxta terram liberorum Ansermeti Bessons et plurium aliorum a juria, et terram Nicodi Darsie a lacu.

Item, ex acquisito facto a Jaqueti Pidouz de bonis Johannis Clerici dicti Pidouz talliabilis videlicet tres setoratas prati sitas supra Pratum Richon juxta pratum Mermeti Noblet a vento et lacu, viam publicam a borea.

Item, tenet idem ex acquisito facto a Perreto Pilliodi talliabilis unam setoratam prati sitam in Prato Regum ? juxta pratum Jaquemeti Bessons a juria, et pratum Johannis de Bassins a lacu et vento.

Item, tenet ex acquisito facto a Nicolet Barat duas setoratas prati sitas ouz Fornet juxta viam publicam a vento et borea.

Item, ex acquisito facto a Johanne filio quondam Mermeti Roncim unam posam cum dimidia terre sitam en Champs Cruefi ? juxta terram Stephani dou Pereir a vento, et terram Claudii Ansermi a borea.

156 Item, tenet idem recognoscens ex acquisito a Johanne filio Jaquemeti Roncim quondam unam prati continentem circa tres setoratas prati sitas ou Doucinet juxta pratum Jaquemeti et Johannis Bessons fratum a borea, pratum quod quondam fuit Ansermeti Hugueti a vento, et pascua communia a lacu, que pecia prati fuit de bonis Vulliermi dou Pereir pro qua debet ut supra tres denarios Lausannenses census.

Item, tenet ex permutacione facta per Mermetum Noblet duas posas terre sitas ou Mareschon juxta pratum Jaqueti Beschu (should be Leschu ?) a borea, pascua communia a vento.

Item, tenet ex acquisito facto de bonis Jaquerii dou Costel unam peciam terre sitam in territorio de Brutignier loco dicto en Lesterpey juxta terram heredum Johanneti dou Ructit a borea, aquam dou Sansuiz ? a juria.

Item, tenet idem ex acquisito facto de bonis Jaquemete de Fraxino de Brutignier unum morsellum prati situm in territorio de Marchissie continentem circa duas setoratas prati loco dicto in Prato de Rassia juxta pratum quod possidet Johannes de Bassins a juria, aquam vocatam Sansuyt a lacu, viam publicam a borea.

Item, tenent ut supra Stephanum filium quondam Nicoleti Boubet hominem talliabilem qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, dimidiam posam terre sitam ou Passiouz juxta terram dicti Stephani a borea, et pratum dicti Aymoneti Boubet a vento.

Item, quartum unius setorate prati site in Prato Fontis juxta pratum liberorum Ansermeti Bessons a juria, et pratum Perreti Monthouz a lacu.

156v Item, unam posam terre individam cum Aymoneto Boubet eius avunculo sitam ou Costallet juxta terram ou Revillio a juria, et viam publicam a lacu, pro quibus debere confessus fuit et pluribus aliis obligatis et in precedenti extenta declaratis singulis annis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis talliam annuam ad misericordiam, unum quateronum cum dimidio avene ad mensuram Nyviduni, et quartam unius caponem census.

Item, tenet ex divissione facta per Aymonetum de Sancto Germano tunc temporis castellanum Albone ut in extentis precedentibus videlicet res et possessiones infrascriptas que quondam fuerunt Johannis Pivar ? tallibilis, et primo, septem quatuor posarum terre indivisarum cum dicti Aymoneto, cum illis dou Pereir, et aliis compacionarum suarum sitarum in Costis de Villar.